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Tegevusaruanne

Sissejuhatus

OÜ Ekostone asutati 03.2008.a. Samal aastal alustati majandustegevusega ning 2011 aastani oli põhitegevuseks
kivilõikamine, -vormimine ja -viimistlus.

Tulud, kulud ja kasum

2011. aastal moodustas OÜ Ekostone müügitulu 7 540 eurot. Müügitulust moodustas 100% teenuste müük.

OÜ Ekostone müügitulust moodustas 100 % müük Eestisse. OÜ Ekostone majandustegevust iseloomustas
2011   aastal tootmismahu stabiliseerumine.

Personal

OÜ Ekostone keskmine töötajate arv majandusaastal oli 1 töötajat. 2011. aastal moodustasid ettevõtte tööjõukulud 3
240 eurot. Ettevõtte juhatuse tasud ei maksta
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 2 205 481 2

Nõuded ja ettemaksed 155 10  

Varud 5 121 4 920 4

Kokku käibevara 7 481 5 411  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 493 887 5

Kokku põhivara 493 887  

Kokku varad 7 974 6 298  

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 4 719 3 060 6

Kokku lühiajalised kohustused 4 719 3 060  

Kokku kohustused 4 719 3 060  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 3 195 3 195 7

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 43 -8  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 17 51  

Kokku omakapital 3 255 3 238  

Kokku kohustused ja omakapital 7 974 6 298  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2011 2010 Lisa nr

Müügitulu 7 540 8 516 8

Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 369 -660 9

Mitmesugused tegevuskulud -2 520 -2 928  

Tööjõukulud -3 240 -4 484 10

Põhivara kulum ja väärtuse langus -394 -393  

Ärikasum (kahjum) 17 51  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 17 51  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 17 51  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2011 2010 Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) 17 51  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 394 393  

Muud korrigeerimised 0 1  

Kokku korrigeerimised 394 394  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -145 -10  

Varude muutus -201 -3 431  

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 1 659 2 132  

Kokku rahavood äritegevusest 1 724 -864  

 

Kokku rahavood 1 724 -864  

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 481 1 345 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 1 724 -864  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 2 205 481 2
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Jaotamata

kasum (kahjum)

31.12.2009 3 195 -8 3 187

Aruandeaasta kasum (kahjum)  51 51

31.12.2010 3 195 43 3 238

Aruandeaasta kasum (kahjum)  17 17

31.12.2011 3 195 60 3 255



8

Osaühing EKOSTONE 2011. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ-i Ekostone 2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, mis

investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste

laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro (kuni 31.detsembrini 2010 Eesti kroon). Välisvaluutas toimunud

tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid (kuni 31. 

detsembrini 2010 Eesti Panga valuutakursid) . Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused (rahas tasutavad nõuded ja

laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate Euroopa keskpanga (kuni 31. detsembrini 2010 Eesti

Panga)  valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes. 

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid,v.a nõudeid teiste kontserni

ettevõtete ja sidusettevõtete vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel

tehtavad allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete

arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid.

Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla

hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude

soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad

nii otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud

vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja

-seadmete amortisatsioon,remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad).Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse kaalutud

keskmise soetusmaksumuse meetodit Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või

netorealiseerimismaksumus.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 1000 eurot. Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast 

(k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks 

tema tööseisundisse ja – 

asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud 

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude 

tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana.
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Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude

tekkimisel aruandeperioodi kuludes. 

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest: 

Muud masinad ja seadmed 5-10 aastat 

Muu inventar ja IT seadmed 3-5 aastat

Põhivara arvelevõtmise alampiir    1000

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende

nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste

finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Ettevõte moodustab eraldisi nende kohustuste osas, mille realiseerumise aeg või summa pole kindlad.

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustusi, mis on tekkinud enne bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning

mille realiseerumise aeg või summa pole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna hinnangust eraldise täitmiseks

tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta.

Tingimuslikuks kohustuseks klassifitseeritakse need kohustused, mille realiseerimise tõenäosus jääb alla 50% või mille suurust ei

saa usaldusväärselt hinnata. Tingimuslike kohustuste üle peetakse arvestust bilansiväliselt

Garantiieraldis

Ettevõte annab enda poolt müüdud toodetele garantii. Ettevõtte bilansis on moodustatud eraldis summas,mis on vajalik bilansipäevaks

müüdud toodetega seotud garantiikohustuse rahuldamiseks. Eraldise hindamisel on lähtutud eelmiste aastate kogemusest.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 21/79 netodividendina

väljamakstud summalt.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes

tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või

millal need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapooled on:

- Emaettevõte (ning emaettevõtte omanikud);

- Sidusettevõtted;

- Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted.

- Ettevõtte tegevdirektor ja juhatus. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt

kirjeldatud isikute lähisugulased ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu 

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. 

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes 

valmidusastme meetodist. 

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse 

kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu 

kassapõhiselt. 

Tulu kajastamine pikaajalistelt teenuslepingutelt Tulu pikema perioodi jooksul osutatavate ühekordsete teenuste müügist kajastatakse lähtuvalt 

osutatava 

teenuse valmidusastmest bilansipäeval, eeldusel, et teenuse osutamist hõlmava tehingu lõpptulemust (s.o tehinguga seotud tulusid ja kulusid) 

on võimalik usaldusväärselt prognoosida ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Teenuse osutamisest saadavad tulud ja 

kasum kajastatakse proportsionaalselt 

samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulud. 

Osutatava teenuse valmidusaste määratakse kasutades teenuse osutamisega seotud tegelike kulude suhet võrreldes eelarveliste kogukuludega 

Kui teenuse osutamist hõlmava tehingu lõpptulemust ei ole võimalik usaldusväärselt prognoosida, kuid on tõenäoline, et ettevõte suudab katta
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vähemalt teenusega seotud kulud, on tulu kajastatud ainult tegelike lepingu täitmisega seotud kulude ulatuses. Juhul kui ei ole tõenäoline, et

ettevõte suudab tagasi teenida vähemalt teenusega seotud kulud, tulu teenuse osutamisest ei kajastata. Kui on tõenäoline, et teenuse

osutamisega kaasnevad kogukulud ületavad teenuse osutamisest saadava tulu, siis kajastatakse oodatav kahjum täies ulatuses kohe. 

Juhul kui bilansipäeval ületab ostjale esitatud vahearvete summa projektile tehtud kulutused ja sellele vastava tuluosa, kajastatakse

vahe bilansis lühiajalise kohustuse real “Ettemakstud pikaajaliste teenustööde tulud”. Juhul kui ostjale esitatud vahearvete summa on

väiksem kui projektile tehtud kulutused ja sellele vastav tuluosa, kajastatakse vahe bilansis viitlaekumiste real “Pikaajalistest 

teenustöödest saadaolevad tulud”.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse igaaastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib

kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Arvelduskontod 2 205 481

Kokku raha 2 205 481

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks  130  35

Üksikisiku tulumaks  26  27

Sotsiaalmaks  187  184

Kohustuslik kogumispension  3  0

Töötuskindlustusmaksed  16  16

Ettemaksukonto jääk 2  10  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 2 362 10 262

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Tooraine ja materjal 5 121 4 920

Kokku varud 5 121 4 920
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Lisa 5 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Muu

materiaalne

põhivara

31.12.2009  

Soetusmaksumus 1 969 1 969

Akumuleeritud kulum -689 -689

Jääkmaksumus 1 280 1 280

  

Amortisatsioonikulu -393 -393

  

31.12.2010  

Soetusmaksumus 1 969 1 969

Akumuleeritud kulum -1 082 -1 082

Jääkmaksumus 887 887

  

Amortisatsioonikulu -394 -394

  

31.12.2011  

Soetusmaksumus 1 969 1 969

Akumuleeritud kulum -1 476 -1 476

Jääkmaksumus 493 493

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010 Lisa nr

Võlad töövõtjatele 290 278  

Maksuvõlad 362 262 3

Muud võlad 4 067 2 520  

Kokku võlad ja ettemaksed 4 719 3 060  

Lisa 7 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Osakapital 3 195 3 195

Osade arv (tk) 1 1
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Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2011 2010

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 7 540 8 516

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 7 540 8 516

Kokku müügitulu 7 540 8 516

Müügitulu tegevusalade lõikes   

2370 Kivilõikamine, -vormimine ja -viimistlus 7 540 8 516

Kokku müügitulu 7 540 8 516

Lisa 9 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2011 2010

Tooraine ja materjal -1 369 -660

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -1 369 -660

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2011 2010

Palgakulu -2 206 -3 400

Sotsiaalmaksud -1 034 -1 148

Kokku tööjõukulud -3 240 -4 548

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2011 31.12.2010

Kohustused Kohustused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud
4 067 2 520



Aruande digitaalallkirjad
Osaühing EKOSTONE (registrikood: 11474652) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

IVAN KOZENKO Juhatuse liige 09.03.2012



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2011

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 43

Aruandeaasta kasum (kahjum) 17

Kokku 60

Jaotamine  

reserv  

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2011

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 43

Aruandeaasta kasum (kahjum) 17

Kokku 60

Jaotamine  

reserv  



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Kivilõikamine, -vormimine ja -viimistlus 2370 7540 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Ivan Kozenko 36510090216 Eesti 3195 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress ivankozenko@hot.ee


